（推薦公文様式例）

                         番     号

                         年  月  日

近畿運輸局長 あて

                         推薦者

   近畿運輸局バリアフリー化推進功労者表彰の候補者推薦について

 標記について、バリアフリー化の推進に関し顕著な功績があったと認められ

るので、下記のとおり関係書類を添え近畿運輸局バリアフリー化推進功労者表

彰の候補者として推薦します。

                 記

氏名又は団体名
ふ り が な

 現住所又は所在地
ふ り が な